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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mulighed for hygiejnisk vask ved indgang
til produktion, produktion af ferske og portionerede
laksefiletter, opbevaring af fiskevarer på kølelagre målt
temperatur i disse til omkring 0 C, isning af fiskevarer,
procedurer for tømning af bånd ved længere pauser, sensorisk
bedømmelse af fersk laks, desinfektionsmiddel er godkendt af
Fødevarestyrelsen, procedure for kontrol af fremmedlegemer,
set kontrolskema for uge 50 2023, hvori der kontrolleres for
armaturer mm., allergener, der er ikke andre allergener end
fisk.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Virksomhedens lokaler samt udstyr til filetering af laks.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Virksomhedens indretning af lokaler samt opstilling af
udstyr giver et flow der ikke giver anledning til anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
der er foretaget intern audit i januar 2024.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer fersk laks der stod på kølelager, sporbarhed fra
leverandør herunder at denne er mærket med opdræt,
endvidere er der kontrolleret identifikationsmærkning på laks
der blev portioneret ved kontrolbesøget,
Vejledt konkret om mærkningskontrol, der var tvivl omkring
hvilke varegrupper der laves mærkningskontrol på,
virksomheden oplyser at de vil opdatere procedure for denne
kontrol, ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Virksomheden er godkendt til import af
fiskevarer, import bliver formidlet af ekstern firma,
virksomheden har kopi af CHED-D. der er i egenkontrol
beskrevet hvorledes man forholder sig ift.
restriktionsbekendtgørelse, ingen anmærkninger.anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for
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eksport, herunder procedurer for sikring af at virksomheden overholder krav i eksportbekendtgørelsen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for udarbejdelse af indenrigserklæringer og sikring af
opdatering. Set de gældende indenrigserklæringer for virksomheden til andre virksomheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Krav og vilkår for godkendelse til eksport af fødevarer til særlige tredjelande, Kina, Vietnam samt Brasilien.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


